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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Sekretariati Teknik i KKU
Késhilli i Basenit Ujsmbledhés SEMAN

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. 12 daté 27/05/2009

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:SHOQERIA “CASTLE PARK
CONSTRUKCION” BERAT ME ADMINISTRATOR Z.ZAMIR SPATHARA.

BURIMI BOGOVE NE FSHATIN BoGovE Komuna BOGOVE SKRAPAR.

B. OBJEKTIT TE LEJES DHE SPECIFIKIMET E TiJ:

Baseni Ujgmbledhés Seman
Burimi  ujore Bogove ne fshatin Bogove Komuna Bogove Skrapar eshte pronesi
shtreterore dhe ka kéto specifikime:

- Koordinatat: X=4429800, Y=4493125, Z=295 M
- Prurja mesatare: 350 (I/sek)

C. SASIA E UJIT QE JEPET NE PERDORIM 5 (I/sek)

Vendshkarkimi | ujrave te perdorura: Ne perrua.

D-AKTIVITETI PER TE SILEN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJOR ESHTE:

Per shfrytezim per imbotilim

'PER AGJENCINE E g . PER KESHILLIN E
BASENIT UJEMBLEDHES BASENIT UJEMBLEDHES
PERGJEGJES| KRYETARI

AJEN-GRABOVA S BEJDA
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